
 

2023年 4月 4日 

お客様各位 

NECマグナスコミュニケーションズ株式会社 

スマートネットワーク事業部 

 

『DATAX uZ28800V』販売終了のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、以下に示します WAN ACCESS商品を販売中止とさせていただきますので、お知らせ致し

ます。 

敬具 

記 

＜販売終了品＞ 

製品名 受注停止 ※1 出荷停止 推奨機種 販売終了理由 

uZ28800V 2023.9.29 2024.3.29 なし 部品生産中止の為 

 

出荷停止後、5年間は保守対応を実施致します。 

 

  ※1  状況により受注停止が早まる可能性がございます。 

 

 

 

 

 

 

 

※ 本商品通知記載内容について、やむを得ず変更があった場合は別途通知致します。 


